
Bezirksmeisterschaften Bezirk III Freistil 2019

Nattheim, 12.01.2019

Klasse

C - Jugend
Listenführer Fetzer Gewichtsklasse

45kg
TURNIERLISTE
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PlatzNordisch

1 Leon Kuralesov TSV Herbrechtingen
PS 18:6

32
SS 2:0

53 Fr
 2  8  1  0  20 1.

2 Sofie Renner TSV Herbrechtingen
4:00

11 Fr
0:32

03
 0  1  0  0  6 3.

3 Felix Teufel ASV Schorndorf
Fr

0:29

01
SS 6:0

52
 1  5  1  0  6 2.

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lizenz für SV Ebersbach / Schmidtke Mario
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